Oking vesado 21/09/09

Portoviejo 12 de marzo de 2009

Sr.
LEONARDO ESTEBAN GALARZA ANDRADE
Ciudad.-



Cúmpleme llevar a su cocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas en sesión realizada el 12 de marzo de 2009 y de conformidad con lo estipulado en la cláusula cuarta de los estatutos de la COMPAÑÍA INDUSTRIAL GALARZA ANDRADE COMPAÑÍA LIMITADA, me es grato hacerle saber a usted que ha sido designado GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de TRES AÑOS que se contaran a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento y sus deberes y obligaciones están contempladas en los estatutos.

Según los estatutos de la Compañía el Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial.

La COMPAÑÍA INDUSTRIAL GALARZA ANDRADE COMPAÑÍA LIMITADA, se constituyo mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Segundo del cantón Sucre, el 27 de septiembre de 1998 y se inscribió en el registro de la propiedad del cantón Sucre, con fecha del 22 de octubre de 1998.

Mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario primero del cantón Tosagua Abg. Pedro Eduardo Mendoza Mendoza, el viernes treinta y uno de octubre de 2003, se realizó la conversión de sucres a Dólares, Cambio de Domicilio, Ampliación del Objeto Social y Reforma de Estatutos de la Compañía Industrial Galarza Andrade Cia. Ltda., e inscrita en el Registro Mercantil de Portoviejo el 16 de febrero de 2004.

Atenţamente,

SRA. CARMEN CONSUELO ANDRADE MEDINA

CI. 1301643084

RAZON: Acepto el cargo conferido.- Portoviejo 12 de marzo de 2009

LEOMARDO ESTEBAN GALARZA ANDRADE Con a 119 50

CI. 1707724280

En la Presente fecha queda inscrito este Nombramiento de Coxemia Comunal

Con gille 545 Repertorio Ny

PORTOVIEIO, 13 de Algesto 2009

Ab. Carmen Chang Tejena REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO